
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 007/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/09/2024 02/08/2024 02/08/2024
MENOR PREÇO 
POR ITEM

CONCLÚIDA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0643/2024
LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras do Governo Federal
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO EVENTUAL FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA DIRETORIA DE PATRIMÔNIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ÁLVARO CALDEIRA PIMENTEL

Responsável pela Informação ISABELA FERREIRA SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ROAN FLORES DE LIMA

Responsável pela Adjudicação NILTON CÉSAR PEREIRA MOREIRA

Responsável pela Homologação NILTON CÉSAR PEREIRA MOREIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL pdf

PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO 001 pdf

RESPOSTA AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO 001 pdf

AVISO DE ERRATA 001 E REMARCAÇÃO pdf

EDITAL 2ª REMARCAÇÃO (30/08/2024) pdf

AVISO DE LICITAÇÃO 2ª REMARCAÇÃO pdf

ATA SESSÃO DIA 09/09/2024 pdf

ATA SESSÃO DIA 10/09/2024 pdf

ATA SESSÃO DIA 11/09/2024 pdf

ATA SESSÃO DIA 12/09/2024 pdf

TERMO DE JULGAMENTO ZIP

AVISO DE CONTINUAÇÃO - 24/09/2024 pdf

ATA SESSÃO 01/10/2024 - ITEM 4 pdf

Câmara Municipal de Macaé
Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

CNPJ: 29.893.617/0001-65 - Tel: (22)2796-7800 - Site: www.cmmacae.rj.gov.br

Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

https://transparencia.cmmacae.rj.gov.br/licitacoes/320

Emitido: 09/04/2025 18:40:07


